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علیرضارضایی – سه سارق جوان که شبانه به 13 آغل گوسفند 
دستبرد زده بودند در عملیات ضربتی کارآگاهان پلیس آگاهی 

دستگیر شدند.
به گزارش خراسان جنوبی  حدود 2 ماه پیش گزارش های 
متعددی از سرقت احشام در حاشیه شهر بیرجند و روستا های 
اطراف به حوزه های کلانتری ارائه شد و شاکیان پرونده ها  طرح 
شکایت کردند که این پرونده ها برای انجام تحقیقات بیشتر به 

پلیس آگاهی ارجاع شد.
فرمانده انتظامی استان در این باره به خبرنگار ما گفت: با وصول 
پرونده ها کارآگاهان شعبه دوم اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی تحقیقات خود را آغاز کردند که با استفاده از شیوه های 
پلیسی و اثر برداری از محل های سرقت سرنخی از یک  پژو405 
شیشه دودی به دست  آنان افتاد که با استفاده از شیوه های نوین 
پلیسی ردزنی پژو405 شروع و در یکی از مناطق حاشیه شهر 

بیرجند توسط گشت های پلیس مشاهده شد.
سردار»شجاع « افزود: کارآگاهان خودروی پژو را تحت نظر 
داشتند تا این که توسط جوانی 25 ساله از منزلی خارج شد 
که با هماهنگی های قضایی دستور توقیف خودرو  صادر شد و 
کارآگاهان و ماموران انتظامی راننده خودرو را دستگیر کردند .
به گفته وی  راننده خودرو در همان ابتدا به همدستی دوتن 
دیگردر سرقت احشام در شهرستان بیرجند اعتراف کرد که 
کارآگاهان در دو عملیات جداگانه به محل  اختفای همدستان 

متهم مراجعه و آنها را دستگیر کردند.
سردار»شجاع« ادامه داد: در بازجویی های فنی پلیسی سه 

متهم به سرقت 13 فقره دزدی احشام از حاشیه شهر بیرجند و 
روستاهای حومه اعتراف کردند که در این 13 فقره دزدی 25 

راس دام را سرقت کرده بودند.
وی عنوان کرد: متهمان بومی منطقه بودند که با یک دستگاه 
پژو405 شیشه دودی در نیمه های شب سرقت ها را انجام می 
دادند و برای تامین هزینه مواد مخدر خود دام ها را به  افرادی که 

مواد تهیه می کردند تحویل می دادند. وی گفت : این سارقان 
برای این که از خود ردی بجا نگذارند تعدادی از احشام را در یکی 
از شهرستان ها به مالخر تحویل می دادند که در این پرونده دو تن 

از آنان نیز دستگیر شدند.
وی خاطر نشان کرد: تمامی صحنه های جرم بازسازی و متهمان 

با تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

دستبند قانون بر دست دزدان شب 

رضایی – سهل انگاری خانم جوان در ذخیره  تمامی 
مشخصات بانکی در گوشی و بی توجهی به آن هنگام 

فروش  گوشی منجر به خالی شدن حساب او شد.
فرماندهی  اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  رئیس 
انتظامی استان به خبرنگار ما گفت: خانمی به پلیس فتا 
مراجعه و عنوان کرد که از حساب بانکی من 4 میلیون 
ریال برداشت شده است و من به کسی هم در این باره 

مظنون نیستم .
سرهنگ»حسینی« افزود: کارشناسان پلیس فتا بررسی 
پرونده خانم دانشجو را آغاز کردند که با انجام بررسی 

های سایبری رد خانم دیگری را در این پرونده پیدا 
کردند که ابتدا ظن به همکلاسی ها و هم خوابگاهی 
های شاکی قوت گرفت ولی از آنجایی که شاکی به 
کسی مظنون نبود با هماهنگی های قضایی خانمی 
که از حساب شاکی برداشت کرده بود به پلیس فتا 

احضار شد.
وی ادامه داد: وقتی فرد مظنون مورد بازجویی قرار 
گرفت مشخص شد که گوشی مورد استفاده در اختیار 
پسر این خانم است که وی به پلیس فتا احضار و مورد 

بازجویی قرار گرفت .

وی عنوان کرد: پسر فرد مظنون لب به اعتراف باز 
کرد و گفت گوشی خودم را با گوشی شخص دیگری 
معامله کردم و قرار براین شد تفاوت قیمت آن را به من 
پرداخت کند ولی این کار را انجام نداد و من هم وقتی به 
لیست مخاطبین گوشی مراجعه کردم دیدم که تمامی 
مشخصات کارت بانکی ،رمز دوم ،شماره کارت و... در 
آن ذخیره است  و من هم به دلیل پرداخت نشدن طلبم 

اقدام به خرید اینترنتی به مبلغ 4 میلیون ریال کردم.
سرهنگ»حسینی « افزود: با اعتراف صریح متهم جوان 

پرونده به همراه طرفین به دادسرا ارسال شد.

سهل انگاری شاکی حساب او را خالی کرد

پایان 10 کیلومتر تعقیب و گریز با 
کشف 58 کیلو گرم تریاک 

ایمان - 58کیلو و 850گرم تریاک از دو دستگاه 
موتورسیکلت در سربیشه کشف شد.

فرمانده انتظامی سربیشه گفت: مأموران پاسگاه 
که  این  بر  مبنی  خبری  باکسب  درح  عملیاتی 
قاچاقچیان قصد دارند مقدار قابل توجهی مواد مخدر 
را از مسیرهای فرعی پاسگاه منتقل کنند شناسایی 
و دستگیری سوداگران مرگ را در دستور کار خود 
قرار دادند. سرهنگ » فولادی« افزود: با انجام کار 
اطلاعاتی گسترده و تحقیقات محل عبور قاچاقچیان 
شناسایی و با همکاری مأموران مرزبانی گروهان مرزی 

درح مسیرهای تردد آنان رصد و كنترل شد.
وی  تصریح كرد: مأموران در اجرای گشت وکمین به دو 
دستگاه موتور سیکلت که با سرعت زیاد در حال تردد 
بودند مشكوك و به راكبان موتور سیكلت ها دستور 
ایست دادند كه بدون توجه به ایست پلیس از محل 
متواری شدند و پس از 10كیلومتر تعقیب و گریز ، 
موتور سیكلت ها متوقف شدند. وی افزود: مأموران در 
بازرسی از موتور سیکلت ها 58 کیلو  و850 گرم مواد 
مخدر از نوع تریاک کشف كردند. وی  با اشاره به اینکه 
در این راستا دو نفر متهم دستگیر و دو دستگاه موتور 
سیکلت توقیف شدند،خاطرنشان کرد: متهمان پس از 

تشکیل پرونده تحویل مقامات قضائی شدند.

 واژگونی پراید یک كشته 
برجای گذاشت

واژگونی پراید در محور بازارچه مرزی میل 78 ماهیرود 
مرگ سرنشین خودرو را رقم زد.

رئیس پلیس راه استان گفت:  با اعلام مرکز فوریت 
دستگاه  یک  واژگونی  بر  پلیسی110مبنی  های 
خودروی پراید در محورسربیشه به ماهیرود بلافاصله 
مأموران انتظامی و پلیس راه به همراه گروه امداد به 
محل سانحه اعزام شدند. سرهنگ »رضایی « افزود: 
مأموران با حضور در صحنه مشاهده کردند که یک 
دستگاه پراید در محل واژگون شده است که در این 
سانحه سرنشین خودرو بر اثر شدت جراحات وارده 

جان باخت  و راننده خودرو نیز مجروح شد. 
وی  ناتوانی در كنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از 
سرعت مطمئنه در پیچ جاده توسط راننده خودرو را 

علت حادثه اعلام کرد.

50میلیون ریال كالای قاچاق 
مستعمل به مقصد نرسید

50میلیون ریال کالای قاچاق  شامل لوازم یدکی 
مستعمل در نهبندان کشف شد. فرمانده انتظامی 
نهبندان گفت :  مأموران انتظامی شهرستان روز 
گذشته  در راستای طرح مبارزه با ورود كالای قاچاق 
و کنترل محورهای عبوری به یك دستگاه سواری 
زانتیا مشکوک شدند و خودرو را برای  بازرسی متوقف 
کردند. سرهنگ»غلامرضا شاهوردی« افزود : مأموران 
در بازرسی از خودرو ،45قطعه لوازم یدكی مستعمل 
كه بدون  مجوز و به صورت قاچاق حمل می شد کشف 
کردند. به گفته وی کارشناسان ارزش این محموله 
قاچاق را 50میلیون ریال برآورد کردند. در این رابطه 

متهم دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

استان  در  پلیس  معتمد  شورای   30  - ایمان  
فعالیت می کند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان به 
خبرنگار ما گفت: با توجه به پیشرفت جوامع، 
روابط و تعاملات اجتماعی نیز دستخوش تغییرات 
شده و گسترش شهرها و صنعتی شدن زندگی 
را  اجتماعی  لایه‌های  بر  پلیس  نظارت  امکان 
دشوار می‌کند در نتیجه جرائم و ناهنجاری‌های 
اجتماعی در لایه‌های جامعه روز‌به‌روز افزایش 

می‌یابند.
با اشاره به این که طرح  سرهنگ »سرفرازی« 
رویکرد  راستای  در  پلیس   معتمدین  شورای 
جامعه محوری پلیس و گسترش امنیت اجتماعی 
در شهرها و روستاها به عنوان یکی از طرح‌های 
تحولی و راهبردی ناجا از سال 93 در دستورکار 
نیروی انتظامی قرار گرفته است افزود: حل و 

فصل اختلافات در محلات و جلوگیری از تشکیل 
پرونده های انتظامی و قضایی، رفع مشكلات 
محلی از طریق طرح مسائل و چاره جویی اهالی 
به  اجتماعی  مسائل  ورود  از  ،پیشگیری  محل 
حوزه های امنیتی از وظایف شورای معتمد پلیس 

می باشد. سرهنگ »سرفرازی « گفت: با توجه به 
اهتمام ویژه فرماندهان ومدیران ناجا به فراهم 
کردن  زمینه مشارکت مردم در تامین نظم وامنیت  
طرح شورای معتمد پلیس از سال 1393توسط 
معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان در 

شهرستان بیرجند  اجرایی شد وبه دستاوردهای 
مطلوبی در زمینه پیشگیری از وقوع جرم رسید و  
در سال 94 و95این طرح در تمام شهرستان های 

استان فعال شد
وی افزود:  هم اکنون با شناسایی چهره های 
استان  در  30شورا  محلات  نفوذ  وبا  شاخص 
تشکیل شده وجلسات شورای معتمد پلیس به طور  
ماهیانه در حوزه استحفاظی کلانتری ها وپاسگاه 
های فرماندهی انتظامی استان برگزار می شود . 
این طرح مسئولین  این که در  به  با اشاره  وی 
انتظامی به عنوان یک عضو محسوب می شوند 
در  مردم  محوریت  با  شورا  این  جلسات  گفت: 
مدارس، مساجد، مراکز بهداشت و... برگزار و با 
همکاری معتمدین،ریش سفیدان وافراد صاحب 
نفوذ اقدامات فرهنگی موثری در زمینه پیشگیری 

از وقوع جرم انجام  شده است .

فعالیت 30 شورای معتمد پلیس در استان

پشیمانم
 تا به خود آمدم ، دیدم مشغول مصرف شیشه هستم. 
از کرده خود بسیار پشیمانم و اگر به حرف های مادر 
بیچاره و برادرم گوش می دادم و با دوستان ناباب 

معاشرت نمی کردم الان شرایطم این  نبود .
26 ساله هستم و در یک خانواده مذهبی به دنیا 
آمدم  . من فرزند آخر خانواده هستم و بزرگتر از خود 
2 برادر و 4 خواهر دارم  . 5 سال سن داشتم که پدرم 
فوت شد و همه امور زندگی با همه گرفتاریهایش به 

دوش مادرم افتاد .
 مادرم شبانه روز در یک شرکت کار می کرد تا هزینه 
تحصیل و زندگی ما را فراهم کند. 15 سال سن 
داشتم که رضا دوست دایی ام وارد زندگی ما شد و مرا 
به عقد او درآوردند . پس از ازدواج فهمیدم که معتاد 
به مواد مخدر است و برای ترک دادن او تلاش زیادی 

کردم اما فایده ای نداشت . 
پس از دو سال صاحب فرزند پسری شدیم و من 
امیدوار بودم شاید به خاطر فرزندمان دست از مصرف 

موادمخدر بکشد ولی فایده ای نداشت.
چندین مرتبه قهر کردم و به خانه مادرم رفتم تا بلکه 
سرش به سنگ بخورد ولی فایده ای نداشت و هر دفعه 
با وساطت دایی ام به زندگی ام بر می گشتم . تا به خود 
آمدم دیدم مشغول مصرف شیشه هستم. شوهرم 
برای این که اعتراضی نکنم مرا نیز معتاد و بدبختی 

زندگیم را دو چندان کرد.
پس از 5 سال دوام نیاوردم و از همسرم طلاق گرفتم و 

به خانه اولم یعنی پیش مادرم برگشتم . 
با کمک مادرم شیشه را ترک کردم و 3 سال هم 
پاک بودم اما وقتی  با چند نفر رفیق شدم  چون آنها 
شیشه مصرف می کردند من هم دوباره  با وسوسه 
آنها شروع به مصرف کردم و این کار موجب شد تا با 
برادرم اختلاف پیدا کنم ، دیگر به خانه مادرم نرفتم 
وبرای خود خانه مجردی اجاره کردم و با افراد ناباب 
معاشرت داشتم و الان هم توسط پلیس به همراه 
مقداری شیشه دستگیر شدم. از کرده خود بسیار 
پشیمان هستم . اگر به حرف مادر بیچاره و برادرم 
گوش می کردم و با دوستان ناباب معاشرت نمی کردم 
الان شرایطم اینگونه نبود . نمی دانم چگونه باید به 

مادرم اطلاع بدهم .  پشیمانم ...

پیام مشاور ••
معتادان نه تنها مولد وسازنده نیستند بلکه مصرف 
کنندگانی هستند که غیراز ضرر اجتماعی هنری 
ندارند . فرد معتاد نسبت به اعضای خانواده خود 
احساس مسئولیت نمی کند و موقعیت اجتماعی 
او متزلزل است . به دیگران اعتماد ندارد و برآوردن 

نیازهای خود را مقدم بردیگران می داند. 
روابط اجتماعی معتاد بسیار سطحی وتصنعی بوده و 
به ندرت می تواند پیوندهای عاطفی و وفاداری و تعهد 
داشته باشد چنین فردی فقط برای کسی که بتواند 

برای او مواد مخدرتهیه کند اهمیت قائل است . 
 ارتکاب جرایم معتادان به علت ضعف روابط انسانی 
هرروز بیشتر می شود و به همین دلیل اعتماد عمومی 
واجتماعی به خطرمی افتد زیرا  اکثر معتادان ناگزیر 
برای تامین مواد مخدر به راه های نادرست روی می 
آورند.  اصلی ترین راه مبارزه با مواد مخدر وخشکاندن 
ریشه اعتیاد برچیدن زمینه وانگیزه اعتیاد درنسل 
جوان است. وقتی جامعه ای آگاهانه ازمصرف مواد 
مخدر واعتیاد رویگردان شود و یا هوشیارانه علیه 
شبکه های فروش وتوزیع مواد مخدردست به مبارزه 
وافشاگری بزند بازارمواد مخدر، مشتریان خود را 
ازدست می دهد و پدیده اعتیاد به عنوان یک ضد 

ارزش ازجامعه رخت بر می بندد . 
آموزش عمومی وپیشگیری ازاعتیاد باید به عنوان 
یک فرهنگ درجامعه همگانی شود. وسایل ارتباط 
جمعی به خصوص صدا وسیما می توانند دراین زمینه 
نقش موثری داشته باشند زیرا برنامه های تلویزیونی 
جذاب وآموزنده زمینه ساز گرایش جوانان به زندگی 

سالم و به دور ازاعتیاد خواهد بود.

 گروه حوادث - چند روزی بود كه احساس تنهایی 
می كردم و از همه جا دل بریده بودم.  فكر می كردم 
دنیا تمام شده  است.  دیگر همكلاسی ها و دوستانم 
مرا به ذوق نمی آوردند ، دنبال یک اتفاق جدید در 
زندگی ام بودم.  دنبال یک نیرو بودم ، روزها از پس 
هم می گذشت ومن بی هدف به زندگی ادامه می 
دادم تا اینكه یك روز پدرم گفت:پسر خاله ات رضا 
می خواهد برای خواستگاری بیاید .مانده بودم 

چه بگویم . 
خاله وشوهرخاله به خانه  ما آمدند و تا به خود آمدم  
دیدم سر سفره عقد با یكی دیگر غیر از مجید نشسته 
ام . وارد مرحله جدیدی از زندگی با رضا شده بودم . 
سال های اول زندگی خوب بود و بعد از مدتی بچه 
ام  به دنیا آمد. مدتی بود كه به رضا می گفتم چهار 
سال از زندگی مشتركمان می گذرد و من هم مثل 
بقیه یک گوشی مدل بالا می خواهم، این یكی وآن 
یكی را برایش مثال می زدم كه چه گوشی های 

مدل بالایی دارند ولی من ندارم.
رضا با شنیدن این صحبت ها راضی شد و برایم  
گوشی هوشمند  خرید و  من مثل بقیه مردها  و  زن 

های فامیل به كانال تلگرام وصل شدم.
 شوهرم اكثرا سركار بود ومن درخانه تنها بودم 
و برای این كه حوصله ام سرنرود تلگرام را مدام 

چك می كردم  تا این كه یک روز در این گشت 
وگذار با پسری به نام كریم آشنا شدم و او با حرف 
ها وكلماتش مرا مجذوب خود كرد طوری كه تمام 

وقتم را با او می گذراندم .
این رابطه تاجایی پیش رفت كه كریم به من پیشنهاد 
ازدواج داد و من هم كه اصلا علاقه ای به همسرم 
نداشتم به كریم گفتم باید اول شوهرم را بكشی تا 
بعد با تو ازدواج كنم كه بلافاصله  قبول كرد و با هم 

نقشه قتل رضا راكشیدیم.
 من كه طاقت دیدن صحنه مرگ رضا را نداشتم به 
پیشنهاد كریم در شبی كه قرار بود كار را تمام کند  
چند تا قرص خواب آور تهیه كردم و خوردم تا براثر 

مسمومیت در وقوع حادثه نقشی نداشته باشم 
ومجبور به پاسخ گویی به ماموران نباشم.

قراربود در مدتی كه من به  بیمارستان  می روم كریم 
کار را تمام کند و  طبق قرار من قرص ها را خوردم  

وروانه بیمارستان شدم.
ساعت 12از بیمارستان مرخص شدم و تقریبا 
ساعت 2نیمه شب بود كه شوهرم یك دفعه فریاد زد 
كی هستی ؟ كریم آمده بود تا كار را یكسره کند  و در 
همین لحظه بود كه رضا با جسدی خون آلود نقش 

بر زمین شد و كریم بلافاصله فراركرد .
همسایه ها با شنیدن سر و صدا با پلیس و اورژانس 
تماس گرفتند و شوهرم را به بیمارستان  منتقل 

كردند و رضا از مرگ حتمی نجات پیدا كرد.
بلافاصله مأموران تحقیقات را آغاز كردند و با توجه 
به آثار وشواهد جرم  به عنوان مظنون شناخته شدم 
و  به كلانتری رفتم كه با ارائه مستندات و شواهد 
موجود اعتراف کردم که کسی را می خواستم 
بکشم كه سال ها با تلاش و رنج كشیدن نان آور من 
و بچه ام  بود و با تمام وجود به من و فرزندم عشق 

ورزی می كرد اما من ...  
همه چیز طبق نقشه  پیش نرفت و كریم پس از دو 
روز فرار دستگیر و روانه زندان شد ومن ماندم و یك 

دنیاپشیمانی .

عشق تلگرامی

یکی از مکان هایی که هر از چند گاهی مورد دستبرد 
و سرقت قرار می گیرد محل های نگهداری دام است. 
سارقان با استفاده از سهل انگاری صاحبان دام در 
ایمن نکردن این مکان ها دست به سرقت احشام می 
زنند. برای پیشگیری از وقوع چنین مواردی رعایت 
نکات زیر می تواند به دامداران در حفظ احشامشان 

کمک کند.
سیم خاردار در اطرف محل  نگهداری دام نصب شود.

به نگهبانان و کارگران دامپروری های بزرگ آموزش 
داده شود که هر گونه مورد مشکوک را به پلیس اطلاع 

دهند.
هر چند وقت به طور غیر مترقبه در طول شبانه روز به 

محل نگه داری دام ها سرکشی کنید.
آمار احشام هر روز و هر شب کنترل شود.

از دادن هر گونه اطلاعاتی اعم از تعداد احشام و نیرو 
های نگهداری از دام به افراد غریبه خودداری کنید.

از ورود افراد غریبه به محل نگه داری احشام خودداری 
کنید.

پلیس آگاهی استان 

خط قرمز

باویژه‌نامه‌های

محل فروش: در بیش از 220 شعبه فروش درسطح شهر

آدرس دفترسرپرستی:بیرجند ، شهید باهنر غربی ) بیست متری سوم شرقی مدرس(
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سرگذشت


